

Wołomin, dnia 19.02.2013 r.

SPW.272.16.2013

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę dwóch nowych samochodów dostawczych o DMC 3500 kg dla Starostwa Powiatowego w Wołominie.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), do Zamawiającego wpłynęły pytania, w związku z tym udzielamy wyjaśnień:

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z poduszką powietrzną wyłącznie dla kierowcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z poduszką powietrzną tylko dla kierowcy.

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd z wysokością otworu załadunkowego 1790mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z wysokością otworu załadunkowego nie mniejszą niż 1790 mm.

STAROSTA

Piotr Uściński

